АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от 01 октября 2018 года                                                                               № 133

Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы

в администрации сельского поселения село Троицкое

и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии с установленными федеральными законами «О

противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008г., «О муниципальной

службе в Российской федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 г., в соответствии с

Указом Президента Российской федерации «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов» № 821 от 01.07.2010

года, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского

поселения село Троицкое, сельского поселения село Троицкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в администрации сельского поселения село

Троицкое и урегулированию конфликта интересов (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации                                                    О.И. Бесфамильная

Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения село Троицкое

 от 01 октября 2018 года №133

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной

службы в администрации  сельского поселения село Троицкое и

урегулированию конфликта интересов

Председатель

комиссии

- Бесфамильная Ольга Игоревна (Глава

администрации)

Секретарь комиссии - Пучкова Александра Васильевна (ведущий

специалист администрации)

Члены комиссии - Шукшина Елена Александровна (депутат СД

( по согласованию))

 - Бутырский Василий Михайлович (депутат СД

(по согласованию))